
 

 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 Администрации города Вологды 
 

 
От 30 декабря 2019 года                            №      1844       

 

 

 

О Порядке составления и утверждения плана финансово-хозяйственной 

деятельности муниципальных учреждений муниципального образования 

«Город Вологда»  

 

 

В соответствии Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ                

«О некоммерческих организациях» (с последующими изменениями), приказом 

Министерства финансов Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 186н    

«О Требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной 

деятельности государственного (муниципального) учреждения», на основании 

статей 27, 44 Устава муниципального образования «Город Вологда» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и утверждения плана 

финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений 

муниципального образования «Город Вологда». 

2. Заместителям Мэра города Вологды, руководителям органов 

Администрации города Вологды ознакомить руководителей подведомственных 

муниципальных учреждений с настоящим постановлением. 

3. Признать утратившими силу с 01 января 2020 года: 

постановление Администрации города Вологды от 7 июля 2017 года № 722 

«Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-

хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений муниципального образования «Город Вологда», за исключением 

пункта 3; 

 

consultantplus://offline/ref=E7E621397E3B565DC3C4C6CE55820FAB471C37A02978C242D2EFF1DD359163314D7A2CD36D1394281FD71B47J1vDH
consultantplus://offline/ref=E7E621397E3B565DC3C4C6CE55820FAB471C37A02978C242D2EFF1DD359163314D7A2CD36D1394281FD61D45J1v9H


2 

 

постановление Администрации города Вологды от 2 апреля 2018 года № 337 

«О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды                        

от 7 июля 2017 года № 722»; 

постановление Администрации города Вологды от 11 июля 2019 года № 847 

«О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды                         

от 7 июля 2017 года № 722». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителей Мэра города Вологды, руководителей органов Администрации 

города Вологды в отношении подведомственных муниципальных учреждений. 

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации 

города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 

применяется при формировании планов финансово-хозяйственной деятельности 

муниципальных учреждений муниципального образования «Город Вологда», 

начиная с планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных 

учреждений муниципального образования «Город Вологда» на 2020 год и 

плановый период 2021 и 2022 годов. 

 

 

Мэр города Вологды                                                                               С.А. Воропанов 

consultantplus://offline/ref=BF4128AA0CED2DB5CFFB0DBD5861DC40D42CC8A1DE49AB56E8EE90763C8C9CA213F8EFB6B35FC50F36C96144WAJ

